



Oława, dn. **14.10.2021r.**

ZOZ/DZP/ZO/13/21

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następują zapytania, dotyczące zapytania ofertowego do: **Dostawa i montaż mebli II**, znak sprawy ZOZ/DZP/ZO/13/21

Pytanie nr 1 Dotyczy: Zadania nr 4 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż stanowiska z odstojnikiem gipsu

Ze względu na przeznaczenie mebli, czy Zamawiający oczekuje aby meble posiadały atest higieniczny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2 Dotyczy: Zadania nr 4 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż stanowiska z odstojnikiem gipsu

Czy ze względu na przeznaczenie mebli, Zamawiający oczekuje aby meble wykonane były w technologii z produkcji seryjnej, nie modyfikowanej na potrzeby przetargu?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 3 Dotyczy: Zadania nr 4 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż stanowiska z odstojnikiem gipsu

Ze względu na przeznaczenie mebli, Zamawiający oczekuje żeby Wytwórca posiadał dla wyrobu wprowadzony i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016? Nadmieniamy, iż meble z certyfikatem EN ISO 13485:2016 są wykonane z zachowaniem wszystkich niezbędnych norm wymaganych dla wyrobu przeznaczonego dla rynku szpitalnego.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 4 Dotyczy: Zadania nr 4 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż stanowiska z odstojnikiem gipsu

Czy Zamawiający przychylił się do prośby i dopuści szafki podblatowe wyposażone z zawiasy o kącie otwarcia 110 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 5 Dotyczy: Zadania nr 3 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż lamy pielęgnarskiej z oświetleniem LED na oddział Chirurgiczny.

Czy ze względu na przeznaczenie mebli, Zamawiający oczekuje aby meble posiadały atest higieniczny?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 6 Dotyczy: Zadania nr 3 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż lamy pielęgnarskiej z oświetleniem LED na oddział Chirurgiczny.

Ze względu na przeznaczenie mebli, czy Zamawiający oczekuje żeby Wytwórca posiadał dla wyrobu wprowadzony

i utrzymywany system zarządzania jakością zgodnie z EN ISO 13485:2016? Nadmienię, iż meble z certyfikatem EN ISO 13485:2016 są wykonane z zachowaniem wszystkich niezbędnych norm wymaganych dla wyrobu przeznaczonego dla rynku szpitalnego.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Pytanie nr 7 Dotyczy: Zadania nr 3 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż lady pielęgniarzkiej z oświetleniem LED na oddział Chirurgiczny.

Ze względu na przeznaczenie mebli, czy Zamawiający oczekuje aby meble wykonane były w technologii z produkcji seryjnej, nie modyfikowanej na potrzeby przetargu?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 8 Dotyczy: Zadania nr 3 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż lady pielęgniarzkiej z oświetleniem LED na oddział Chirurgiczny.

Czy Zamawiający dopuści Ladę bez oświetlenia Led?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 9 Dotyczy: Zadania nr 3 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż lady pielęgniarzkiej z oświetleniem LED na oddział Chirurgiczny.

Czy Zamawiający dopuści Ladę wyposażoną w kontener jednodrzwiowy z szufladą?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 10 Dotyczy: Zadania nr 3 - Przedmiotem zamówienia jest: dostawa i montaż lady pielęgniarzkiej z oświetleniem LED na oddział Chirurgiczny.

Czy Zamawiający dopuści dostawkę trzykomorową, dwudrzwiową wyposażoną w półki ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

Pytanie nr 11

Czy z uwagi na formę składania oferty oraz 2 dni wolne od pracy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie składania ofert o 1 dzień? Firmy kurierskie potrzebują min. 1 dzień roboczy na dostarczenie przesyłki, a więc wysyłając ofertę

w poniedziałek nie ma szans, aby dotarła ona w terminie składania ofert, który jest wyznaczony na wtorek.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem.

UWAGA!!!

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko